Diário Oficial
MUNICÍPIO DE VITORINO FREIRE - MA

EXECUTIVO
ISSN: 2764-6866

     VITORINO FREIRE - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 1162 :: SEGUNDA, 22 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

22
/0

5/
20

23
 1

1:
16

:3
5

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição Página

CPL ......................................................................................................................................................................... 1

RESENHA DE CONTRATO Nº 064/2023 ................................................................................................................. 1

RESENHA DE CONTRATO Nº 065/2023 ..............................................................................................................1

RESENHA DE CONTRATO Nº 066/2023 ................................................................................................................. 1

RESENHA DE CONTRATO Nº 067/2023 ..............................................................................................................2

CPL
RESENHA DE CONTRATO Nº 064/2023

RESENHA DE CONTRATO Nº 064/2023. PARTES:
MUNICÍPIO DE VITORINO FREIRE – MA (Secretaria
Municipal de Administração) e a empresa C & F SERVICOS
E EMPREENDIMENTOS LTDA. OBJETO DO
CONTRATO: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de locação de veículos para atender às
necessidades das secretarias municipais de Vitorino
Freire/MA, a serem fornecidos de acordo com as
especificações e quantidades presentes no Termo de
Referência, decorrente do Pregão Eletrônico nº 15/2023-CPL.
DATA DA ASSINATURA: 16 de maio de 2023. BASE
LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores. VALOR DO CONTRATO:
R$ 463.825,80 (quatrocentos e sessenta e três mil, oitocentos
e vinte e cinco reais e oitenta centavos). ASSINATURAS: P/
CONTRATANTE: JOSUÉ LIMA DE ALENCAR,
Secretário Municipal de Administração. P/ CONTRATADA:
CAYO CESAR FRANCO FONSECA, Representante legal -
C & F SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, 16 de
maio de 2023.

RESENHA DE CONTRATO Nº 065/2023

RESENHA DE CONTRATO Nº 065/2023. PARTES:
MUNICÍPIO DE VITORINO FREIRE – MA (Secretaria
Municipal de Educação) e a empresa C & F SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA. OBJETO DO CONTRATO:
Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de locação de veículos para atender às necessidades
das secretarias municipais de Vitorino Freire/MA, a serem
fornecidos de acordo com as especificações e quantidades
presentes no Termo de Referência, decorrente do Pregão
Eletrônico nº 15/2023-CPL. DATA DA ASSINATURA: 16
de maio de 2023. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Lei nº
8.666/93 e suas alterações posteriores. VALOR DO
CONTRATO: R$ 197.369,76 (cento e noventa e sete mil,
trezentos e sessenta e nove reais e setenta e seis centavos).
ASSINATURAS: P/ CONTRATANTE: GEONE BATISTA
DO CARMO, Secretário Municipal de Educação. P/
CONTRATADA: CAYO CESAR FRANCO FONSECA,
Representante legal - C & F SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, 16 de maio de 2023.

RESENHA DE CONTRATO Nº 066/2023

RESENHA DE CONTRATO Nº 066/2023. PARTES:
MUNICÍPIO DE VITORINO FREIRE – MA (Secretaria

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://transparencia.vitorinofreire.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a05331e69d57f6baf4d7b8e2966d9a36ec8f42dd

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     VITORINO FREIRE - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 1162 :: SEGUNDA, 22 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

22
/0

5/
20

23
 1

1:
16

:3
5

P
ág

in
a

2
de

 3

Municipal de Saúde) e a empresa C & F SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA. OBJETO DO CONTRATO:
Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de locação de veículos para atender às necessidades
das secretarias municipais de Vitorino Freire/MA, a serem
fornecidos de acordo com as especificações e quantidades
presentes no Termo de Referência, decorrente do Pregão
Eletrônico nº 15/2023-CPL. DATA DA ASSINATURA: 16
de maio de 2023. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Lei nº
8.666/93 e suas alterações posteriores. VALOR DO
CONTRATO: R$ 618.895,08 (seiscentos e dezoito mil,
oitocentos e noventa e cinco reais e oito centavos).
ASSINATURAS: P/ CONTRATANTE: FRANCISCO DA
SILVA RIBEIRO FILHO, Secretário Municipal de Saúde. P/
CONTRATADA: CAYO CESAR FRANCO FONSECA,
Representante legal - C & F SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, 16 de maio de 2023.

RESENHA DE CONTRATO Nº 067/2023

RESENHA DE CONTRATO Nº 067/2023. PARTES:
MUNICÍPIO DE VITORINO FREIRE – MA (Secretaria
Municipal de Assistência Social e Promoção Humana) e a
empresa C & F SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
LTDA. OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de locação de veículos
para atender às necessidades das secretarias municipais de
Vitorino Freire/MA, a serem fornecidos de acordo com as
especificações e quantidades presentes no Termo de
Referência, decorrente do Pregão Eletrônico nº 15/2023-CPL.
DATA DA ASSINATURA: 16 de maio de 2023. BASE
LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores. VALOR DO CONTRATO:
R$ 335.273,28 (trezentos e trinta e cinco mil, duzentos
setenta e três reais e vinte e oito centavos). ASSINATURAS:
P/ CONTRATANTE: ROSAILDA OLIVEIRA
RODRIGUES DE SOUSA, Secretária Municipal de
Assistência Social e Promoção Humana. P/ CONTRATADA:
CAYO CESAR FRANCO FONSECA, Representante legal -
C & F SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, 16 de
maio de 2023.

===========================================

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://transparencia.vitorinofreire.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a05331e69d57f6baf4d7b8e2966d9a36ec8f42dd

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     VITORINO FREIRE - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 1162 :: SEGUNDA, 22 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

22
/0

5/
20

23
 1

1:
16

:3
5

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE VITORINO FREIRE - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DA PREFEITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE - MA .  AVENIDA WILSON BRANCO, CENTRO

VITORINO FREIRE - MA, CEP: 65320-000

Email: diario@vitorinofreire.ma.gov.br

Telefone: (98)32102-601

GILSON OLIVEIRA PEREIRA

COORDENADOR DO DIARIO

GABRIELLE VIANA COSTA

CHEFE DE GABINETE

LUANNA MARTINS BRINGEL REZENDE ALVES

PREFEITA MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE VITORINO FREIRE:06018568000116

ICP-Brasil - AC SOLUTI Multipla v5

Carimbo de Tempo : 22/05/2023 11:16:35

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://transparencia.vitorinofreire.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a05331e69d57f6baf4d7b8e2966d9a36ec8f42dd

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://transparencia.vitorinofreire.ma.gov.br
	2023-05-22T11:16:35-0300
	Vitorino Freire - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO